

资产负债表

2017年12月31日

编制单位：五矿国际信托有限公司

单位：人民币元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
资产			负债		
现金及存放中央银行款项	40,063.00	71,177.81	向中央银行借款		
存放同业款项	539,258,001.55	2,403,451,226.70	同业及其他金融机构存放款项		
贵金属			拆入资金		
拆出资金			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	202,934,418.41	105,787,768.80	衍生金融负债		
衍生金融资产			卖出回购金融资产款		
买入返售金融资产			吸收存款		
应收利息			应付职工薪酬	251,496,179.66	222,613,364.66
发放贷款和垫款			应交税费	149,013,813.19	285,510,665.17
可供出售金融资产	10,667,389,617.27	3,531,499,749.90	应付利息		
持有至到期投资			预计负债		
长期股权投资			应付债券		
投资性房地产			递延所得税负债		
固定资产	6,753,978.76	6,267,606.41	持有待售负债		
无形资产	8,186,509.22	8,003,185.79	其他负债	4,162,248.20	986,299,225.19
递延所得税资产	341,593,999.44	304,582,594.47	负债合计	404,672,241.05	1,494,423,255.02
持有待售资产			所有者权益		
其他资产	22,938,982.65	846,157,526.48	实收资本	6,000,000,000.00	2,000,000,000.00
			其他权益工具		
			其中：优先股		
			永续债		
			资本公积	1,500,000,000.00	1,000,000,000.00
			减：库存股		
			其他综合收益	-2,463,088.87	-1,620,956.42
			专项储备		
			盈余公积	583,111,598.41	465,724,810.37
			一般风险准备	649,963,944.57	504,518,487.21
			未分配利润	2,653,810,875.14	1,742,775,240.18
			所有者权益合计	11,384,423,329.25	5,711,397,581.34
资产总计	11,789,095,570.30	7,205,820,836.36	负债和所有者权益总计	11,789,095,570.30	7,205,820,836.36

仅作为信息披露使用
再次复印无效

法定代表人：

峰任
印珠

主管会计工作的负责人：

蔡琦

会计机构负责人：

罗曼

利润表

2017年度

编制单位：五矿国际信托有限公司

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	2,138,160,838.32	2,072,910,308.59
利息净收入	40,773,897.18	11,307,406.96
其中：利息收入	65,419,730.51	38,326,851.41
利息支出	24,645,833.33	27,019,444.45
手续费及佣金净收入	1,805,182,868.60	1,788,576,703.11
其中：手续费及佣金收入	1,805,182,868.60	1,788,576,703.11
手续费及佣金支出		
投资收益(损失以“-”号填列)	306,397,612.85	252,828,129.21
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益	-14,281.00	72,879.52
其他收益		25,357,945.00
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-15,425,072.93	-5,746,821.52
汇兑损益(损失以“-”号填列)		
其他业务收入	1,245,813.62	514,066.31
二、营业支出	547,868,855.70	796,872,563.63
税金及附加	4,776,525.31	40,278,788.81
业务及管理费	410,400,609.68	373,818,733.79
资产减值损失	131,590,203.81	382,441,309.03
其他业务成本	1,101,516.90	333,732.00
三、营业利润(损失以“-”号填列)	1,590,291,982.62	1,276,037,744.96
加：营业外收入	7,426,792.95	36,500,295.07
减：营业外支出	43,216,950.09	
四、利润总额(损失以“-”号填列)	1,554,501,825.48	1,312,538,040.03
减：所得税费用	380,633,945.12	332,392,400.37
五、净利润(损失以“-”号填列)	1,173,867,880.36	980,145,639.66
持续经营损益	1,173,867,880.36	980,145,639.66
终止经营损益		
六、其他综合收益的税后净额	-842,132.45	-2,264,996.89
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-842,132.45	-2,264,996.89
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-842,132.45	-2,264,996.89
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
七、综合收益总额	1,173,025,747.91	977,880,642.77

仅作为信息披露使用
再次复印无效

法定代表人：

峰任
印珠

主管会计工作的负责人：

蔡琦

会计机构负责人：

罗曼